[image: image3.png]

Исх. № 257/7Ф от 18.04.17  г.
Директору

ООО "ПФ ОПТИМУМ"
Т. С. Большаковой

------------------------------------

141600, Московская обл.,
г. Клин, ул. Ленина, д.8 оф. 10
Тел./факс: (49624) 5-89-83
Настоящее письмо  удостоверяет,  что,  согласно  Дилерскому  договору  №1  от 09.01.17 ООО "ПФ ОПТИМУМ" (г. Клин) является официальным дилером ООО «НПП «Инфраспак-Аналит», производящим приборы марки АНИОНR и ему предоставляется право вести переговоры, заключать государственные контракты на поставку приборов «АНИОН». Срок действия Дилерского договора до 31.12.2017 г.

ООО «НПП «Инфраспак-Аналит» распространяет полные гарантии, установленные в рамках паспорта, на приборы «АНИОН», предлагаемые вышеуказанной организацией.

[image: image1]
С уважением,

Директор ООО «НПП «Инфраспак-Аналит»

        А. Н. Шапкин
[image: image2.png]5)

MHOPACNAK-AHANUT
Hay4H0-NpoU3BOCTBEHHOE NpeanpusTIIe
POCCHR, 630111, 1. Hosocuupek

1. Kpononinz, 132/4
en.[dhanc: (383) 273-47-58, 273-47-59